2017 年 8 月

医療関係者 各位

株式会社 陽 進 堂

営 業 本 部

 一部包装規格 製造販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、この度、永年にわたりご愛顧を賜りました下記商品につきまして、誠に勝手では

ございますが、諸般の事情により在庫消尽をもって販売を中止とさせて頂く事となりまし

たので謹んでご案内申し上げます。

 発売以来、長年に亘りお引き立ていただきましたことを感謝致しますと共に、多大なる

ご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げます。

 弊社は、今後ともお得意様のお力になれる様、努力してゆく所存でございます。何卒ご

理解の上、今後ともご愛顧を賜ります様、併せてお願い申し上げます。

謹白

記

製造販売元：株式会社陽進堂

製品名 包装 JAN コード 在庫消尽時期

カンデサルタン錠 2mg｢YD｣ PTP500 錠 4987476168211

2019 年 6 月頃

カンデサルタン錠 12mg｢YD｣ PTP500 錠 4987476168518

パラプロスト配合カプセル PTP3000 カプセル 4987476137545 2018 年 2 月頃

マニジピン塩酸塩錠 10mg｢YD｣ PTP700 錠 4987476108682 2018 年 5 月頃

・記載のない規格は、販売を継続致します。

以上